Exemplar a Ch. F. Matthaei cum cod. Mosq. SS. Synodi fol. nr. 217 collatum, quo usi sunt Gottleber et Bauer in edit. sua.

(Matthaei nr. ?) Regia D 17. Falkenstein p. 244.

16.

(Liber typis impressus:) Pausanias ex ed. Kuhnii. Lips. 1696. fol.

Exemplar a Ch. F. Matthaei cum cod. Mosq. collatum, cujus varias lectt. habet Facius in edit. sua et denuo diligentius excussit Siebelis.

Matthaei nr. 69. Regia D 10. Falkenstein p. 244.

17.

(Liber typis impressus:) Lycophron ex ed. Potteri. Ox. 1697. fol.

Exemplar collatum a G. F. Thryllitzschio cum tribus codd. Vitembergg., quo usus est Müllerus in edit. sua commentariorum Tzetzae. Cf. Neuer Bücher-Saal der gelehrten Welt T. 5. Oeffn. 58. Leipz. 1716. 8. p. 736—740.

Entum e bibl. Bergeriana (complex. mss. Lips. 1753. 8. p. 30 nr. 4; Archiv. Biblioth. vol. 273, litt. k, nr. 15).

Regia D 9. Falkenstein p. 244.

18.

(Liber typis impressus:) Aristotelis opera Graece.
Tom. I. Ven. Aldus. 1495. fol.

Cum notis mss. viri docti graeca lingua conscriptis.

Goetze III p. 132. Falkenstein p. 241.

19.

Hesiodi opera et dies, cum commentario J. Tzetzae.
Cod. chart. 72 foliorum in 4. saec. 15. exaratus. Usus est eo Spohn a. 1819.
Regia D 165^a. Falkenstein p. 238.

20.

Hesiodi opera et dies, cum scholiis graecis inter-
linearibus Tzetzae et aliorum.

Cod. chart. 24 foliorum in 4. saec. 16. exaratus. Usus est eo Spohn.

Regia D 165^b. Falkenstein p. 238.

20^a.

Vita Hesiodi graece ex cod. Mosq. Introductio in
Hesiodi theogoniam graece ex cod. Mosq. Variarum lectt.
ad Hesiodi opera et dies ex VII codd. mss., quorum V
sunt Mosquenses. Variarum lectt. ad Hesiodi scutum
ex II codd. Mosq. Variarum lectiones ad Hesiodi theo-
goniam ex III codd. Mosq. Scholia graeca in Hesiodi
opera et dies ex cod. Mosq. Omnia accurate trans-
scripta manu Ch. F. Matthaei ao. 1774.

Cod. chartae, bombyc. 51 foliorum in 4.

(Matthaei nr.?) Falkenstein p. 238.

21.

Sophoclis Ajax, Electra, Oedipus Tyrannus, Anti-
gona, cum Demetrii Triclinii scholiis graecis margi-
nalibus et interlinearibus. Praecedunt quaedam de me-
tris ex enchiridio Hephaestionis et vita Sophoclis ex
Thoma Magistro.

Cod. chartae, bombyc. 192 foliorum in 4. min. saec. 14. exeunte exaratus.

Fuit quondam monasterii Iberorum montis Athonis. Usus est eo Er-
furdt, quem vide in praef. tomi IV editionis.

Matthaei nr. 21. Regia D 183. Falkenstein p. 238. Osk. Lehmann, die
tachygraphischen Abkürzungen der griechischen Handschriften. Leipz.
1880. 8. p. 25. 28 cet.

22.

a) Euripidis Hecuba, Orestes, Phoenissae, cum scholiis graecis marginalibus et interlinearibus, praemissa vita Euripidis. fol. 1.

b) Sophoclis Ajax, Electra, Oedipus Tyrannus, cum Demetrii Triclinii scholiis graecis marginalibus et interlinearibus. Praecedunt quaedam de metris ex enchiridio Hephaestionis et Manuel Moschopulus *περὶ εἰδώλου*. fol. 132'.

Cod. chart. 246 foliorum in 4. min. saec. 15. ineunte exaratus. Fuit quondam monasterii Iberorum montis Athonis. Euripide usus est Beckius in edit. majore, vid. ejus T. III p. 1019.

Matthaei nr. 23. Regia D 181. Falkenstein p. 238.

23.

a) Scholiorum ineditorum in Euripidis Hecubam specimina, ex cod. Vitemberg. transcripta a G. F. Thryllitzschio. fol. 2.

b) Andronicus, philosophus Peripateticus (Andronicus Callistus?), de animi affectionibus. Transcriptum ex cod. Augustano. fol. 8.

c) Anonymus (Aristoteles?) de virtutibus et vitiis et horum mediis. fol. 13.

d) Georgius Gemistus Pletho, de virtutibus. fol. 17.

e) Ejusd. compendium dogmatum Zoroastreorum et Platoniorum. fol. 28.

Ex hoc apographo editum Vitembergae, 1719. 4.

f) *Ἐκ τοῦ πρώτου λόγου τῆς Ῥωμαϊκῆς ἀρχαιολογίας τοῦ Διονυσίου τοῦ Ἀληκαρνασέως[!] Πληθώνιον*. fol. 34.

g) *Ἐκ τοῦ αὐτοῦ πρώτου λόγου τοῦ αὐτοῦ Διονυσίου περὶ τῶν Τρωικῶν θεῶν etc. Πληθώνιον*. fol. 37.

h) *Ὅρφείως τελεταὶ πρὸς Μουσαῖον*. fol. 41.

i) *Ὅδηγία τῶν ἀμαρτωλῶν*. fol. 47.

k) Pantaleontis diaconi encomium sancti archa~~ngeli~~ Michaelis. fol. 52.

Inter fol. 58 et 69 perierunt 10 folia.

l) Epiphanius Cypri episc., de propheta Habacuc. fol. 72.

m) Fragmenta libri inediti, qui dicitur *Κωνσταντίνου βασιλέως ταυτικά: περὶ ναυμαχίας καὶ στρατηγημάτων καὶ πειρατικῆς*. fol. 74 et 86.

Explicit: *ἀήτητον τόποιον εἰς δόξαν σου*.

n) Thryllitzschii, G. F., collectanea ad vitam Lr. Rhodmanni. fol. 95'.

Cod. chart. 96 foliorum in 4. manu G. F. Thryllitzschii anno 1716 accuratissime exaratus et e bibl. Bergeriana emtus (Archiv. Biblioth. vol. 273, litt. k, nr. 14). Praeter num. 1 et 13 omnia e graecis codd. bibl. Augustanae sunt transcripta et partim notis Thryllitzschii illustrata.

Elect. 547^c. Falkenstein p. 244 seq. Cf. nota manu scripta, quam codici addidit K. K. Müller Wirceburgi m. Jul. 1881.

24.

Nicandri theriaca et alexipharmaca, cum scholiis graecis.

Cod. chart. 37 foliorum in 4. saec. 15. exeunte exaratus. Quos Schneiderus in praef. alexipharmacorum p. XV discernit codices, Dresdensem et Matthaeianum, ei unus idemque sunt, nec diversi a nostro.

Matthaei nr. 27. Regia D 159. Falkenstein p. 245.

25.

Dionysii periegesis, cum paraphrasi graeca et scholiis graecis interlinearibus.

Cod. chart. 41 foliorum in 4, cujus folia 1—13 et 38—41 saeculo 15., cetera saec. 16. sunt exarata.